Euangelium Secundum Matthaeum

licanorum et peccatorum amicus et iustificata est sapientia a filiis suis 11:20 tunc coepit exprobrare ciuitatibus in quibus factae sunt plurimae uirtutes eius quia non egissent paenitentiam 11:21 uae tibi Corazain uae tibi Bethsaida quia si in Tyro et Sidone factae essent uirtutes quae factae sunt in uobis olim in cilicio et cinere paenitentiam egissent 11:22 uerumtamen dico uobis Tyro et Sidoni remissius erit in die iudicii quam uobis 11:23 et tu Capharnaum numquid usque in caelum exaltaberis usque in infernum descendes quia si in Sodomis factae fuissent uirtutes quae factae sunt in te forte mansissent usque in hunc diem 11:24 uerumtamen dico uobis quia terrae Sodomorum remissius erit in die iudicii quam tibi 11:25 in illo tempore respondens Iesus dixit confiteor tibi Pater Domine caeli et terrae quia abscondisti haec a sapientibus et prudentibus et reuelasti ea paruulis 11:26 ita Pater quoniam sic fuit placitum ante te 11:27 omnia mihi tradita sunt a Patre meo et nemo nouit Filium nisi Pater neque Patrem quis nouit nisi Filius et cui uoluerit Filius reuelare 11:28 uenite ad me omnes qui laboratis et onerati estis et ego reficiam uos 11:29 tollite iugum meum super uos et discite a me quia mitis sum et humilis corde et inuenietis requiem animabus uestris 11:30 iugum enim meum suaue est et onus meum leue est

12:1 in illo tempore abiit Iesus sabbato per sata discipuli autem eius esurientes coeperunt uellere spicas et manducare 12:2 Pharisaei autem uidentes dixerunt ei ecce discipuli tui faciunt quod non licet eis facere sabbatis 12:3 at ille dixit eis non legistis quid fecerit Dauid quando esuriit et qui cum eo erant 12:4 quomodo intrauit in domum Dei et panes propositionis comedit quos non licebat ei edere neque his qui cum eo erant nisi solis sacerdotibus 12:5 aut non legistis in lege quia sabbatis sacerdotes in templo sabbatum uiolant et sine crimine sunt 12:6 dico autem uobis quia templo maior

11:20 Then began he to upbraid the cities wherein most of his mighty works were done, because they repented not:

11:21 Woe unto thee, Chorazin! woe unto thee, Bethsaida! for if the mighty works, which were done in you, had been done in Tyre and Sidon, they would have repented long ago in sackcloth and ashes.

11:22 But I say unto you, It shall be more tolerable for Tyre and Sidon at the day of judgment, than for you.

11:23 And thou, Capernaum, which art exalted unto heaven, shalt be brought down to hell: for if the mighty works, which have been done in thee, had been done in Sodom, it would have remained until this day.